
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca d'Arazzo.  Responsabile Procedimento: OCCHIALI EMI  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ROCCA D’ARAZZO 

 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
BUONO D'ORDINE SERV TECNICO 

 
N. 18 DEL 15/12/2025  

 
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO PRESTAZIONE RELATIVA ALLA SOSTITUZIONE DI 2 PNEUMATICI 
ANTERIORI DELL'AUTOCARRO IN DOTAZIONE AL COMUNE DI ROCCA d'ARAZZO- 
ART. 50 COMMA 1 LETTERA b) D.LGS: 36/2023 - DITTA FIRST STOP OK DRIVE DI 
ASTI - CIG: B99A1F906B 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL BUONO D'ORDINE SERV TECNICO 
 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n° 42 del 27/09/2023 di nomina della sottoscritta a 

Responsabile del Servizio Tecnico dell’Ente, ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

RAVVISATA la necessità di dover provvedere alla sostituzione di due penumatici anteriori 

dell’autocarro  in dotazione al Comune di Rocca d’Arazzo  

VISTO il preventivo datato 15/12/2025 prot. n° 4387 della ditta FIRST STOP OK DRIVE 

S.r.l. con sede ad ASTI corso Alessandra 458 i, che ammonta a complessivi € 160,00; 

RITENUTO pertanto di procedere affidando alla ditta FIRST STOP OK DRIVE la 

prestazione soprindicata;  

DATO ATTO che è necessario effettuare un ulteriore impegno di spesa, in conto bilancio 

2025  ;  

VISTI: - l’art. 50, comma 1, lettera b) del d.lgs. 1 che disciplina le procedure sotto soglia; - 

l’art. 3 della legge n. 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;  

- il d.lgs. n. 33/2013 e l’art. 29 del d.lgs. n. 36/2023, in materia di Amministrazione 

trasparente;  

- il vigente regolamento comunale per lavori, forniture e prestazioni in economia approvato 

con deliberazione del C.C. n° 14 del 28/04/2016;  

DATO ATTO che è stato acquisito il seguente codice C.I.G: B99A1F906B;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca d'Arazzo.  Responsabile Procedimento: OCCHIALI EMI  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, comma 8 del 

d.lgs. n. 267/2000;  

VISTI:  

 il D.Lgs. 267/2000  

– Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

  il D.Lgs. 36/2023  

D E T E R M I N A 

1. di affidare per le motivazioni espresse in premessa alla Centro First Stop Ok Drive s.r.l. 

con sede ad Asti  la sostituzione di due penumatici dell’autocarro  in dotazione al Comune, come 

indicato in premessa narrativa, al corrispettivo di € 160,00 ( IVA 22% inclusa);  

2. di impegnare la spesa  di € 160,00 sul cap.800/8/1 cod. 01.11.1 del bilancio di previsione 

per l'esercizio finanziario 2025-2027;  

3. di disporre l’acquisizione da parte dell'Amministrazione contraente, del Documento Unico 

di Regolarità Contributiva prima di procedere al pagamento del corrispettivo; 4 

. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Ragioneria per 

l’attestazione della regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 18.08.200 n. 

267.  

5. di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dal d.lgs. 36/2023 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” del Comune di 

Rocca d’Arazzo ai sensi art. 37 D.lgs. 33/2013 Il Responsabile del S 

 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
FONTANA Laura 

   
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce, anche ai fini del rilascio del parere di regolarità tecnica ai sensi degli 
artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. 267/2000, il documento cartaceo e la firma autografa.


